Об утверждении состава Совета родителей

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 года № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», Уставом школы, на основании

положения МАОУ «СОШ №2 им.М.И. Грибушина» №271-241-01-07-17 от

22.01.2024

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить персональный состав Совета родителей (законных

представителей) на 2023-2024 учебный год в следующем составе:

Класс ФИО Номер телефона

1а Ведерникова Ирина Сергеевна  8 9922320881

1б Шляпина Ксения Александровна 89526639031

2а Первушина Анастасия Сергеевна 89024779706

2б Сивкова Татьяна Алексеевна 89194889265

3а Шевцова Оксана Александровна 89194807565

3б Минина Анастасия Юрьевна 89125944044

3в Антонова Вера Михайловна 89630186906

4а Кирякова Оксана Викторовна  89519543173

4б Таранова Эвелина Александровна 89091123914

4в Бердникова Ольга Александровна 89027905537

5а Шевцова Оксана Александровна 89194807565

5б Картавцева Наталья Михайловна 89026333320

5в Липенских Екатерина Анатольевна 89022520384

6а Высоцкая Нина Николаевна 89523333345

6б Александровна Ольга Анатольевна 89028370116

7а Чистякова Анна Анатольевна 89630117965

7б Путилова Ольга Викторовна 89526467588

8а Телепова Ольга Викторовна 89519313838

8б Соколова Любовь Владимировна 89082702545

Муниципальное образование «Кунгурский муниципальный округ
Пермского края»

Муниципальное автономное

общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа

№ 2 имени М.И.Грибушина»
(МАОУ «СОШ № 2 им.М.И.Грибушина»)

П Р И К А З

   __________№___________

Документ создан в электронной форме. № 271-241-01-07-25 от 26.01.2024. Исполнитель: Дремина О.П.
Страница 1 из 2. Страница создана: 26.01.2024 13:06

8в Ямалтынова Елена Николаевна 89082796747

9а Россихина Дарья Александровна 89026433371

9б Брызгалов Александр Владимирович  89026489315

9в Носачева Антонина Александровна 89519412842

10 Сивкова Татьяна Алексеевна 89194889265

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                 П.В.Мартыновских

Документ создан в электронной форме. № 271-241-01-07-25 от 26.01.2024. Исполнитель: Дремина О.П.
Страница 2 из 2. Страница создана: 26.01.2024 13:06

	1
	2